نحوه صحیح نگهداری نمک پددار تصفیه شده گفت: نمک پددار باید در ظروف درسته از جنس چوبی، سفالی، پلاستیکی و یا شیشه رنگی نگهداری شود و این ظروف دور از نور، حرارت، رطوبت و هوا باشند. وی توصیه کرد افراد نمک مورد نیاز خود را به اندازه خریداری کنند تا حداکثر ۶ ماه پس از خرید مصرف شود. این متخصص در مورد بسته‌بندی (حداقل خلوص ۹۹.۲ حفظ ید حتما هنگام طبخ غذا نمک در

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۲. ۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۴. ۱۹ ژوئن ۲۰۲۳. شماره ۴۳۳. صفحه ۹

مسافران باید آگاه باشند که در مان‌های خاص، شامل استفاده از مخدر و دیگر داروها برای درمان، در برخی کشورها محدود یا ممنوع است. به خاطر همین محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها، ممکن است تهیه داروی کم‌شده یا در دیده شده در مقصد سخت باشد.

تا جایی که ممکن است روال گذشته را طی کنید.